minato nupsisset, ex possesione ejecerint ; 3-tio : quod annexa

dispositio*) quondam ab eodem Joanne Bottyán quoad succes-

•) Ma már itt nincs mellékelve, e 1. a 61. lapon.
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sioiiem defieiente seniine facta, apyssimae rcminiscentiae Leo-

poldo Imperatorc et Rege uostro quiclem ratiíicata. sed a

gloriosae recordationis Aiigustissimo Imperatore et Rege

Joseplio non coníirmata sit, praeterea etiam de specificatis in

praesenti anuexo baeredibus aliqui pariter sine legitima suc-

cessione defecisse constarent : peragendo itaqiie Lánc traditio-

nem et assignationem, defunctac primae Uxoris saepius citati

Joannis Bottyán avunculus Szabó Mojpes^ nomiue suae con-

sangvinitatis tanquain Pleuipotentiarius (plenipoteutialibus

litteris auteni non productis) hiiic traditioni et assignationi

tam oret^?nus, quam scriptotenus solemniter contradixit et

protestatus est, — sicnt ex acclusa • '/• ejusdem in scripto

i'xtradata authentica protestatione iiberius patebit ; *) qiiem

iuiteni ad edocendum suae consangvinitatis jus ad altiores

Instantias relegavi. Yidentur qnidem in citatis superius fas-

sionalibns Literis successores, praesertim relictam viduam

Matthiae Szabó, tanquam naturalem íiliani primae Uxoris

Bottyánianae Juditae Lakatos, cum septem prolibus et orpba-

nis in eo aliquod jus ad baereditatem Joannis Bottyán habere,

quod ex ejusdem dote ipse Bottyánius ex parte evaserit, par-

tim ver ipsa cum illó Bona et média aquisiverit, et ita in

medietate baereditas attactam viduam Matthiae Szabó, filiam

uimirnm defunctae Bottyánianae, ejusdemque proles concerne-

ret, — quae omnia suis, uti dicunt, authenticis documentis

mihi monstrare promissis, sed non productis, edocere et suas

praetensiones sufficienter liquidare, taliterque Bona rehabere

Tolunt. — Quales ego cum revertentihus ad fidelitatem quoad

restifuenda Bona miserias liaheam ? et quaJia praesuínptuosa

vcrha audire cogar? nemo credit ; umis enira dicit, quod unum

Prothonotarium contra me educet ; altér asserit Excellentissi-

iituni Dominum Coni'dem Joannem Pálfftj Commendantem Ge-

neráléin resipiscentihus facultatem dedisse Fisci Begij Officia-

les, sí Bona resfifuere nollent, sine omnl discretione trajíciendi

rf desevandi. Tertiux narrat, quod aliquis reversus Ozkay

(Ocskay Sándor) iinum fscalem apud comam tenuisset et dixis-

set : vis mihi niea. Bona restítnerp. rel caput amittere! et simi-

*) Lásd a mellékletet,
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Kfi^ — qiiae omnia ego non curarem, modo de manutenentia

esseín securus, quam ab Excelsa Hungarico-Aulica Camera,

utpote mea Gratiosa lustantia, obtinendam spcro
;
pro hic et

uunc nemini per me Bona sünt restituta, nisi Dominis Joanni

et Stepbano Vatay, qiii se gratioso Mandato Excelsae meae

Instantiae accomodariint et desiderata praestiterimt, deinde

Dominae Vidiiae Baboczianae *) qiiartam partém in pago

Lepsén in Provisoratu Albensi existente, quae pars bactenus

per Provisoratus et Tricesimae Albensis Ofíiciales admini-

strata fit
;
jam ex Cis-Danubiana parte bac Biidensi niülae

tales fiscalitates reperiuntur, ex altéra parte Damihy ver Fa-

mília Eszterházijana, cura omnihus Nohílihus^ vigore modernae

Augustissimae Rectricis Mandati, per Inclytos Comitatus in

possessionem Bonorum introducimfur et violenter (!!) occiipan-

tur, Fisci Regjj protestatione et contradíctione minimé attenta.

Si itaque Fiscus non militari bracbio (!!!) secundabitiir, —
magnam sane prostitutionem patietur.

Ratione contagionis ex omnibus subordinatis Locis con-

tinuat, quod de epidémia Lue (Deo sint iufinitae laudes !) ab-

solute nibil advertatnr ; Pestini quoque, uti acclusae Diurua-

les (nincsenek itt) continent , nialum boc cessare videtur.

Quibns me altae gratiae bnmillime commendo, et maneo

Excelsae Regiae Majestatis

Himgarico-Aulicae Camerae

Budae, die 18. Jnly 1711, bumillimus servus

Geor. Christ. Zennegg

De Scbarífenstein, m. p.

Kívül : A pozsonyi kamara czimzete.

(Eredeti, hivatalos levél ; csak az aláírás sajátkez. A kir. kamarai levél-

tár lajstromzott részének »Arc]ii-Mebellis Joannes Bottyán« czím cso-

magában.)

Melléklet

:

Ego infrascriptus, nomine et in persona totius consan-

gviuitatis quorumcunque interest, aut interessé possit nego-

tium, tam ex parte successorum quondam Domini Joannis

*) A Eomliányiiál elesett Babócsay Ferencz lairucz clandárnok
öisvegye.
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Botiydn, quam ex parte uxoris quoudam Dominae Judithae

Lakatos coaquistricis ipsius, tanqiiam legitimus haeres et ple-

nipotentiariiis utríusque partis successoriae, super installatio-

nem et introductionem in boua nostra jure bypothecario ab

Excellentissima Familia Pálíiana per nos possessa inque Comi-

tatu Strigoniensi existentibiis fiendam. in Libera Regiaque

Civitate Strigoniensi inque domo Domini inbabitatoris Fermo
Franko vocitati cítís praefatae Civitatis per PeriUustreni ac

Generosum Dominuni Cbristoforum Csenigb, ab Excelsa nimi-

rum Camera Aiilico-Eegia Hungarica deputatum, ad instan-

tiam Illustrissimae Dominae Comitissae á Eingsmaul palám

publice ac solemniter protestor, contradico et inbibeo ab omni

usuatione bonorum nostrornm. modo et jure antelato possesso-

rum. ac íructuum eorundem perceptione et quocunque titulo

possidendorum ac super violenta introductione et statutione, pro-

uti contradixi et protestatus sum coram personaliter adstanti-

bus, Excellentissimo nimirum Generálé et Commendante bujate

Dominó Francisco Ferdinando Liberó Barone a Kuklender, in

praesentia quidem praetitulati Domini Deputati ac reliquis ibi-

dem praeseutibus. et quidem boc in passu omni meliori quo fieri

potest modo prospiciendi, juraque mea ac omnium quibus in-

terest, tuendi facultatempraesentiumperTigoremmibi reservo.

Strigony, die 16. July Anno 1711.

P. H. Jloijses Szabó m. p.

(Eredetije ugyanott. Zeunegg iménti leveléhez csatolva. Az egész Szabó

3Iojzes sajátkez írása. Piros g3-rü-pecsétjén a paizsbau daru-madár

áll, patkót tartva. A sisak koronájából szárnyas griflf emelkedik ki. két

karjával egx nagy félholdat vagj- ivét emelve. 3Iellette két oldalról

S. M. betk.)

577.

Zennegcj újabb jelentése iKjijanarról.

Georgius Cbristopb Zeunet/g de et in Scbarffenstein m.

p. Budae, die 21. July 1711. a magy. kir. ud^. kamarának

Pozsony.

Postquam praeteritis diebus Strigony Bona ad Monocu-

Jum Joannem Bottyán spectantia, vigore gratiosi Excelsae

Huug. Aulicae Camerae mandati, Excellmae Dnae K. S. Imp.
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Comitissae k Eindsmaitl tradidissem *) ct iter domuni vonis-

sem : scquebatiu^ me Dna posf clictnm BoUyán reUcta Viclua,

modo cum Duo Balloczkay (Palocsay) maritata, rogaudo me,

quatenus vígorc in copia adjaceutis (AmtriKcfus Afatriiiumialis*'^)

pro dote consignatos 6000 . eidem nou accipiaiitur. Cum
aiitem traditio Bonorum hypothecarioi'um et assignatio per-

acta fuerit : ita me Excelsiim Consistorium gratiose informare

dignetur, qid hoc in passu ad ulteriorem illius Dnao insiniia-

tiouem respondeiidum liabeam? cum ad banc mibi daiidam

gratiosam Resolutionem eandem Duam Balloczkayanam rele-

gavi. Et dum Sfrú/onj) domnm iínfti/dnianam aeque occupaie

et traderc volebam : dixit mibi Diius Generális et Commeu-

dans Strigoniensis (KukUinder) eandem domnm praevie erga

certam summám pecuniarlam ah Excelso Consistorio , me-

dio unius gratiosi Cameralis Decreti per Dnum Tricesimato-

torem Mogor sihl assignatam et traditam esse. Et ubi dictum

Decretum videre desiderabam : reposuit soriba Dni Mogor,